crastino prox. Epiphanie domini (7. Jan.) Margareta filia sculteti de Seppen- f. 40 b 1378  
rode r. eodem tempore. – F.: Christianus Bisshopinck et Stephanus mer- (in principio)  
catores. (145)

eodem die Cunegundis de Vossesche. – F.: Machorius Schenkynch et Chri- f. 41 b 1379  
stianus ton Vehove. f. 42 b (146)

die b. Arnolphi (Aug. 16) Johannes dictus de Warendorp sutor obedivit. – f. 42 b  
F.: Johannes Haerbertes (*Herberts*) et dictus Toyterloyt. (147)

feria quinta post festum b. Anthonii (19. Jan.) recipiebatur . . . 1380

feria tertia post Invocavit (13. Febr.) electi sunt Johannes Kerckering et  
Hinricus Warendorp proconsules. (148)

die b. Albani mart. (Juni 21.) Ludgerus Warendorp sutor obedivit. – F.: Ernestus f. 43 b  
frater eius et Bernardus Dusass. (149)

eodem die obedivit Everhardus de Warsteen, qui duxit in uxorem Mechtildim  
Wanmathen. – F.: dom. Johannes Kerckeringh, qui protunc et per decem  
annos continue proconsul civitatis Monast. fuerat, et Gotscalcus Lymborch.  
(150)

crastino Kiliani (9. Juli) Gotfridus de Hulleren et Sophia uxor eius r. – F.:  
Everhardus Buck et Thidericus de Elthe. (151)

feria quinta post Margarete (18. Juli) Conradus de Sendene et Mechtildis  
uxor eius r. in c. – F.: Gotfridus Bisscopinch et Engelbertus Ruthen (*Ruthere*).  
(152)

protunc data fuit littera domino Hinrico Warendorp proconsuli civitatis f. 43 b  
versus Dorbate, cognato Katharine relicte quondam Ernesti Steveninch fatue  
directa de et super certificatione reddituum usufructualium xx marcarum  
eidem assignatur, pro qua idem dominus Hinricus nec non Gotfridus Bissco-  
pinch, Thomas Kercherinck et Hinricus Scotelmannynch pro se et suis her-  
dibus fideiussuerunt et super hoc patentes litteras civitati tradiderunt. (153)

feria tertia post dominicam Invocavit (5. März) Johannes Kerckering et f. 44 b 1381  
Hinricus Warendorp electi in proconsules. (154)

Johannes Kerckering et Johannes Voghet electi fuerunt de novo in pro- f. 46 b 1382  
consules. (155)

eodem die r. Drude filia quondam dicti Jurgen de Schrodere van Alen. – f. 47 a  
F.: Bertoldus Bisscopinch junior et Gerhardus Bulderkiste. (156)

in crastino b. Philippi et Jacobi (2. Mai) Margareta filia Brunonis de Pedden-  
horst r. – F.: Christianus Bisshopinck mercator et Albertus Bolling  
(Bollynch). (157)

- f. 48 a recipiatur feria secunda post Nicolai (8. Dez.) Bernhardus de Herkynchtorpe. – F.: Bruno Cleyvorn et Hilbrandus de Bracht preco civitatis. (158)
- 1383** f. 48 b crastino b. Vincentii (23. Jan.) obedivit Everhardus Sluthere. – F.: Hinricus eius frater et Bertoldus Bysscopinck senior. (159)
- f. 49 a Johannes Kerkering et Henricus Warendorp denuo eligebantur in proconsules. (160)  
item octava Penthecostes (17. Mai) data fuit littera versus Wysmare Hermanno Cleyvorn pro bonis quondam Johannis dicti de Bilrebeke devolutis ad Hermannum scultetum curtis Horbeke et Hinricum eius fratrem, nunc ad ipsorum sororem Alheydim dictam ton Pothove, pro qua fidejusserunt Hinricus et Ecbertus fratres Cleyvorn. (161)
- f. 49 b item notandum, quod tunc crastino sacramenti (22. Mai) dominus Johannes Kerkerung una cum domino Henrico de Warendorp denuo eligebatur in proconsulem, et sicut superius apparet, tali dignitate et laborioso officio tredecim annis continue diuque sibi pro tempore sociato utebatur, quod sui emuli sibi tamen satis blandi egre tulerunt murmurantes. (162)
- f. 49 b die b. Albani mart. (21. Juni) r. Bernardus Hennekynch. – F.: Alhardus Droste et Hinricus Cleyhorst. (163)
- octava ss. Petri et Pauli (6. Juli) r. Rodolphus dictus Buck. – F.: Everhardus Buck et Johannes Gerliges de Dorsten. (164)
- f. 50 a feria secunda post Margarethe (14. Juli) r. Engele filia Hermanni to Bockhorst. – F.: Alhardus Droste et Detmarus de Sorbeke mercator. (165)  
r. Lucke filia Conradi des Meyes. – F.: Godfridus Byschopinck et Johannes Grael. (166)
- crastino Jacobi (26. Juli) Henricus Hesselynck de Hopingen r. – F.: Bernardus de Tynnen et Johannes Stromberg caupo. (167)
- item Alheydis von Osthouse de Westbeveren. – F.: Bertholdus Bischoping junior et Johannes Grael. (168)
- 1384** f. 52 a Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup> quarto, transacto anno precedente, videlicet LXXX<sup>o</sup> tertio, quo infra honestam civitatem Monast. magna viguit pestilenta. (169)  
feria tertia post dominicam Invocavit (1. März) domini Johannes Kercheringh et Hinricus Warendorp reelecti fuerunt in proconsules. (170)
- Bernardus Huppenberg (*Hubbenberch*) de Sendene. – F.: Christianus Cleyvorn et Hinricus de Werne. (171)
- Johannes Hemkinck (*Hemekynck*). – F.: Alhardus Droste et Johannes Wychmanninck. (172)
- f. 53 b feria quinta post Nicolai (9. Dez.) obedivit Henricus Fransois. – F.: Alhardus Droste et Henricus Cleihorst. (173)
- Hildegundis de Honhorst. – F.: Arnoldus Bisscopinck et Hinricus Bilrebeke alias Holtynk. (174)

- feria secunda post octavas Epyphanie (15. Jan.) in c. r. Conradus dictus f. 54 a 1385  
 Ratteman de Lubeke. – F.: Johannes Travelmannynch et Godfridus  
 Kercherynch. (175)
- Johannes Holman. – F.: Godfridus Bisshopinck et Adolphus de Steynhorst.  
 (176)
- Notandum etiam quod die domini Johannes Kerkering et Henricus Waren- f. 54 a  
 dorp reelecti fuerunt in proconsules et sic ipse Johannes tali dignitate  
 laboriosa 15 annis continue et multum honeste utebatur, quod tamen plurimi  
 inite murmurantes pertulerunt, prout etiam appetet superius hoc libro. (177)
- feria quinta post Margarete (20. Juli) Gertrudis filia dicti Ruwestucke r. – f. 54 b  
 F.: Hinricus Schottelmannynch et Ecbertus Cleyvorn consulares. (178)
- Arnoldus de Drolshagen cum Alheide de Tinnen uxore sua et Johanne f. 55 a  
 eiusdem filio r. – F.: Johannes et Theodericus fratres dicti Schwarten. (179)
- Daidke Versmalen (*Versmolen*) de Warendorpe. – F.: Godfridus et Bernar-  
 dus fratres de Tynnen. (180)
- Johannes Varenhus de Sendene. – F.: Adolphus de Steynhorst et Chri- f. 55 b 1386  
 stianus Cleyvorn. (181)
- sabbato post diem Cinerum (10. März) obedivit Bernardus Warendorp de  
 Emeshus. – F.: Hermannus Travelmanningh et Rudolphus Belholt. (182)
- feria secunda post Invocavit (12. März) dom. Johannes Kercherynch et dom. f. 56 a  
 Hinricus de Warendorp in proconsules iterum fuerunt reelecti. (183)
- feria sexta proc. post Invocavit (16. März) Ebela dicta van Heythus r. –  
 F.: Johannes Zote et Christianus Byschopinck mercator. (184)
- crastino ascensionis domini (1. Juni) Margaretha de Vornholte in parochia  
 Everswinkel r. – F.: Henricus Cleyvorn et Henricus Rederynch de Hoken-  
 becke. (185)
- feria secunda post dominicam Invocavit (25. Febr.) domini Hinricus Waren- f. 57 a 1387  
 dorp et Johannes Voghet electi fuerunt in proconsules. (186)
- item notandum, quod consequenter feria secunda post dominicam Invocavit f. 58 b 1388  
 (16. Febr.) d. d. Hinricus Warendorp et Arnoldus Bysschopynck electi  
 fuerunt in proconsules civitatis Monast. (187)
- octava Sacramenti (4. Juni) Kunnegundis Bisschopinck de Vardorpe. – F.: f. 59 a  
 Hinricus Hesselman et Wernerus Maide. (188)
- Mechtildis Bisschopinck de Tilbecke r. – F.: Floriken Morsbecke et Swederus  
 dictus in der Wage. (189)
- Albertus filius Theodorici Monnich. – F.: Christianus Cleyvorn et Lubertus  
 Custos libre civitatis Monasteriensis. (190)
- Gertrudis de Tydindklo. – F.: Christianus Bisschopinck mercator et Johannes  
 Vos sellator. (191)
- Benardus de Kalveswinkele. – F.: Johannes Cleyhorst et Ecbertus Cleivorn. f. 59 b  
 (192)

die b. Quintini (31. Okt.) Mechtildis tor Borch. – F. Hermannus Cleyvorn et Scroder Evert. (193)

Bernardus ton Buddeshorne alias dictus Wylminck r. – F.: Johannes Grael et Bertholdus Bischopinck junior. (194)

- 1389 f. 60 a notandum etiam quod protunc crastino sequenti vel feria tertia post Invocavit (9. März) dd. Hinricus Warendorp et Arnoldus Bysschopinck reelecti fuerunt in proconsules. (195)
- f. 60 b Walburgis filia Gerhardi ton Honekampe. – F.: Johannes Zwarte et Godfridus Kercherynch. (196)  
eodem die Christianus filius quondam domini Hermanni Clyenprovest r. – F.: Godfridus Travelmannynch et Gerhardus Stakenborsch. (197)  
ad rogatus Adolphi de Wyck, judicis civitatis Monast., data fuit littera versus Lubeck pro relictis quondam Bernhardi Handorp alias de Monster devolutis ad Hermannum fratrem et Rixam sororem eiusdem quondam Bernhardi, qui in procuratorem constituerunt Hinricum Cruse ac pro littera fidejusserunt Everwinus Stevenynch et Bernhardus Dethardinich. (198)
- f. 61 a in die b. Leonis pape (28. Juni) r. Alheydis dicta Smedekens cum ipsius et Bertoldi Byschopinck senioris filia. – F.: Hinricus Sluter et Bertoldus Bordar. (199)
- f. 61 b in die b. Marci et Apulei (7. Okt.) r. – Gertrudis de Wydenbrucge. – F.: Godfridus et Christianus dicti Kercherinch. (200)  
crastino Katherine (26. Nov.) r. in c. Alheydis to Brachtesende et Johannes ipsius filius. – F.: Ecbertus Cleyvorn et Hermannus Vloteman. (201)
- 1390 f. 62 a item notandum, quod isto anno feria tertia post dominicam Invocavit (22. Febr.) (202)  
domini Johannes Kerkering et Henricus Warendorp fuerunt reelecti in proconsules. Alheidis Potthoffs. – F.: Johannes Graul et Hermannus Clevorn. (203)
- f. 62 b item fuit data una littera versus Lubeke pro relictis quondam Frederici de Vorwerke alias de Zendene devolutis ad ipsius sororem dictam Lucke de Vorwerke, que constituit procuratorem Hermannum de Zendene et pro littera fidejusserunt Johannes Voss junior et Hermannus Cleyvorn consulares civitatis consueto more. (204)
- f. 63 a Johannes dictus Yunchere. – F.: Hinricus Travelmannynch et Conradus Ratteman. (205)
- 1391 f. 63 b crastino b. Pauli primi Eremitae (11. Jan.) r. ....  
notandum, quod postea feria secunda post Invocavit (13. Febr.) Johannes Kerkering et Henricus Warendorp reelecti fuerunt in proconsules. (206)
- f. 64 a r. Johannes filius Johanniss Bysschopinck. – F.: Wilhelmus ton Broke et Johannes Scuttop. (207)
- f. 64 b eodem die Gerburgis Olrekynch et Alheydis filia dicti de Plogere, ancille magistri Bernhardi de Bosenzele, pro quibus fid.: Hinricus Busch, Bertoldus Bisschopinck et Bernhardus Dethardinich. (208)

r. Fenne, filia domini Henrici de Tillbecke. – F.: Burchardus . . . , Johannes Dusas. (209)

vigilia b. Mathei (20. Sept.) data fuit littera versus Staden pro bonis quondam Hermanni Nyenberch de Hovesche (Hovasche) devolutis ad matrem eius Margaretam de Hovesche (Hovasche), que constituit in procuratorem Johannem Wredinch, et pro littera fidejusserunt Everwinus Stevenynch et Johannes Gretenzonne. (210)

Hermannus filius quondam Everwini Dudynch de parochia Ludinchuzen. – F.: Arnoldus de Drolshagen et Everwinus Stevenynch. (211)

feria tertia post dom. Invocavit (5. März) Johannes Kercherinch et Henricus f. 65 a 1392  
Warendorp reelecti proconsules. (212)

crastino Valentini (15. Jan.) Bernardus de Hucgenbeke et Mechtildis uxor f. 65 a  
eius. – F.: Johannes Luderinch et Arnoldus sartor de Bisscopinch. (213)

item notandum, quod feria tertia post dominicam Palmarum (9. April), qui  
fuit dicti mensis Aprilis nona dies, obiit felicis recordationis quondam Hei-  
denricus episcopus Monast., et postea in cena domini (11. April) dd. decanus  
et capitulum auditis de mane hora capitulari supplicationibus d. Baldwini  
d. de Steinfordia, domicelli Ludophi ipsius filii, domicelli Ludolphi d. de  
Ahaus, domicelli Henrici de Solmisse, nobilium Monast., plurimorum mini-  
strialium et vasallorum de Nienbergh, Boesslar et aliunde, atque procon-  
sulum et consulum civitatis pro nobili domino Ottone de Hoia, preposito  
Monast., eundem hora completorii ipsius diei unanimiter et solemniter in  
pastorem eligerunt. (214)

feria tercia post Invocavit (25. Febr.) Johannes Kerkering et Arnoldus f. 66 a 1393  
Bischoping electi fuerunt in proconsules, Henricus Warendorp et Johannes  
Voghet in camerarios. (215)

Johannes Travelman de Zendene, clericus et servitor Hinrici Kleyhorst, r. – f. 66 b  
F.: idem Hinricus et Bertoldus Cure. (216)

notandum etiam, quod feria tercia post Invocavit (10. März) Johannes f. 67 a 1394  
Kerckeringh et Arnoldus Bischopinck fuerunt reelecti in proconsules. (217)

Hillegundis filia Godfridi et Evesen to Rensynch. – F.: Christianus Vollen et f. 68 a 1395  
Gerhardus Kercherinch. (218)

feria tercia post dom. Invocavit (2. März) Johannes Kerkering et Arnoldus f. 68 b  
Bischoping reelecti proconsules. (219)

Hille filia Conradi Benckamp. – F.: Lambertus Kercherinch et Conradus tor f. 68 a  
Schuren. (220) f. 69 a

feria secunda post dom. Invocavit (20. Febr.) Johannes Kercherinch et Ar- f. 69 b  
noldus Bisscopinch in proconsules fuerunt reelecti. (221)

Johannes Kerkering et Arnoldus Bischoping reelecti in proconsules. (222) f. 70 a

8. die mensis Octobris data fuit littera hospitali s. Marie Magdalene supra pontem lapideum versus Daventriam pro bonis ibidem derelictis per mortem quondam Bernhardi Vernisseken alias dicti Clopperhode ad Bernhardum Kenchtorp prebendatum in dicto hospitali, quo in procuratorem suum ad hoc constituit d. Levoldum eius plebanum, et pro littera fidejusserunt: Everhardus Slutere et Gotfridus Travelmannynch, provisores protunc de consalatu hospitalis memorati. (223)

- 1397** f. 70 b feria tertia post dom. Invocavit (13. März) in proconsules eligabantur domini Johannes Kercherinch et Henricus Warendorp. (224)  
 r. dicta Margaretha (*Mergard*) filia Hermanni Schenking. – F.: Hinricus Busch et Johannes Limborch. (225)  
 f. 71 a Elysabeth filia quondam Bernhardi Cleyhorst judicis civitatis. – F.: Johannes Cleyhorst junior et Bruno Cleyvorn. (226)
- 1399** f. 71 a feria tertia post dom. Invocavit (18. Febr.) dd. Johannes Kercherinch et Arnoldus Bisschopinch in proconsules fuerunt electi. (227)  
 f. 72 a die commerationis b. Pauli (*Juni 30*) Bernhardus de Molenbeke. – F.: Lubertus Rodelewe et Hinricus Tilbeke. (228)
- 1400** f. 72 b die Felicis in pincten (14. Jan.) Johannes to Velthus. – F.: Conradus Vingerloe et Arnoldus Bisschopinch. (229)  
 crastino Agathe (6. Febr.) Vrowinus de Ovendorpe. – F.: Johannes Droste et Gotfridus Travelmanninch. (236)  
 f. 73 a feria tertia post Invocavit (1. März) in proconsules electi fuerunt dd. Hinricus Warendorp et Arnoldus de Drolshagen. (231)
- 1401** f. 73 b notandum, quod isto anno electi fuerunt in proconsules dd. Hinricus Warendorp et Hermannus Cleyhorst. (232)  
 f. 74 a die Oswaldi (5. Aug.) Hinricus Lambertinch. – F.: Arnoldus Bisschopinch sartor et Hermannus Yebinch tutor. (233)  
 f. 74 b crastino Gorgonii (Sept. 10) Thidericus de Rensingh de Hammone cum sua uxore Christina. – F.: Johannes de Tynnen filius quondam Bernhardi et Hermannus de Bisscopinch. (234)
- 1402** crastino octavum Epiphanie domini (14. Jan.) Elysabeth dicta Riddere ... (235)  
 f. 75 a feria secunda post dom. Invocavit (13. Febr.) dd. Hinricus Warendorp et Hermannus Cleyhorst fuerunt reelecti in proconsules. (236)  
 f. 75 b Johannes filius Hermanni Schenkinch. – F. Hinricus Uppenhus et Vlodere. (237)
- 1403** f. 76 a crastino octav. Epiphanie dom. (14. Jan.) Elisabeth dicta Werzemanes et ipsius filia Allheydis. – F.: Johannes Schenkinch, filius quondam Hermanni, et Gotschalkus Boyman. (238)

notandum, quod isto anno in proconsules eligebantur dominus Hinricus Warendorp et Johannes Kercherinch noviter protunc assumptus. (239)

feria secunda post Invocavit (17. Febr.) reelecti fuerunt in proconsules dd. f. 76 b 1404  
Hinricus Warendorp et Johannes Kercherinch. (240)

Hinricus de Tilbeke et Cunegundis uxor eius. – F.: Machorius Vreckenhorst, f. 77 b 1405  
Johannes Dreyere. (241)

feria tertia post Invocavit (2. März) reelecti fuerunt in proconsules dd. Hin- f. 78 b 1406  
ricus Warendorp et Johannes Kercherinch. (242)

Fenne de Tzwelfgerde. – F.: Hermannus Droste et Johannes Lubecke. (243)  
Margaretha uppen Marckede. – F.: Everhardus Schluiter et Bernhardus Warendorp. (243a)

crastino Felicis in pingsten (15. Jan.) Hinricus Losse, officiatus hospitalis. – f. 79 a 1407  
F.: d. Arnoldus de Drolshagen, Everwinus Stevenynch. (244)

Gebbeke filia Arnoldi de Hesne. – F.: Everwinus Stevenynch, Detmarus de f. 79 a  
Sorbeke. Gertrudis Akolkes. – F.: Lambertus Warendorp, cuius famula erat,  
Hermannus Meynershagen et Johannes Vorhelm. (245)

crastino Felicis in Pincten (15. Jan.) Johannes filius Alberti Schenckinch et f. 80 b 1408  
Christine Egberdes. – F.: Johannes Schenckinch et Thidericus Repere (Ropere). (246)

crastino Blasii (4. Febr.) Hinricus Oldenkerke de Zost et eius uxor Hille. - f. 80 b  
F.: Arnoldus Biscopinch et Johannes Vorhelm. (247)

item obedivit Johannes de Merschhus. – F.: Hinricus Cleyvorn et Gerwinus Buck. feria sexta post Bonifacii (9. Juni) Cunnegundis de Unnewissen alias dicta Zingraven. – F.: Everwinus Stevenynck et Godfridus Singraven.. (248)

feria tertia post Invocavit (26. Febr.) reelecti fuerunt in proconsules dd. f. 82 a 1409  
Hinricus Warendorp et Johannes de Drolshagen et secundus annus ipsius domini Johannis. (249)

Alheydis Poppings. – F.: Everwinus Stevening, Hinszo Zwartehovet. (250)

Johannes de Drolshagen f. pro Wernerio Timmermanns in civem receptus. f. 83 a 1410  
(251)

crastino Lucie (14. Dez.) Hinricus Cleiuere servitor civitatis obedivit. – f. 84 a  
F.: Johannes Kerkerinch et Sanderus Cleyhorst. (252)

Wilbrandus Bucke alias Mueghe. – F.: Wernerus Buck, Johannes Voget junior. (253)

octava apost. Petri et Pauli (6. Juli) data est littera Johanni Russcheman f. 84 b  
versus Stockesholmen pro bonis relictis per quondam Hermannum eius filium,  
pro quo fidejusserunt consueto more Bruno Bisschopinch et Johannes Wend. (254)

- 1412** *f. 85 b* crastino nativitatis b. Joh. Baptiste (25. Juni) Johannes et soror eius Lysa de Lasterhusen. – F.: Ernestus Warendorp et Thidericus Hugen. (255)  
in profesto b. Martini episc. (10. Nov.) Gerburgis dicta von den Vrythove, filia Luberti de Vrythove in parochia Amelincbueren. – F.: Johannes de Drolshagen et Hinricus Travelmannynch. (256)
- 1413** *f. 86 a* Godfridus Pilati. – F.: Godfridus Duzas et Johannes Bischoping. (257)  
Herman Nordemannig, Hase (*Hese*) eius uxor et Johan eorum filius. – F.: Johan de Drolshagen et Engelbert van der Wick. (257a)  
*f. 86 a* post diem Cyneris (8. März) Belcke, filia Hinrici Scragen de Olde. – F.: Wilbrandus Buck et Bernhardus de Ratingen. (258)  
*f. 86 b* Margareta de Widenbrugge. – F.: Christianus Kerkerinch et Engelbertus de Wick. (258a)  
eodem die Gertrudis tor Dorbecke, Katarina eius filia. – F.: Godfridus Aschendorp et Wineke Schorlinch, pro filia: Gerwinus Buck et Johannes Egge. (259)
- 1414** *f. 87 a* anno dom. MCCCCXIII recipiebantur in conciviatum civitatis Monast. subscriptis temporibus infrascripti homines et primo...  
octava Innocentium (4. Jan.) Albertus Wreding. – F.: Henricus Clevorn et Johannes de Bachen. (260)  
*f. 87 a* Elseke to Ridderdinch. – F.: Kristianus Kerkerinch et Gerhardus de Unna. (261)  
Elizabet Hermelinck r. – F.: Johannes Bisscopinch et Hermannus Hedegel.  
*f. 87 b* eodem die Daycke van der Herde. – F.: Ludgerus Warendorp et Cornelius Vorhelm. (262)
- 1415** *f. 88 b* feria tertia post dom. Invocavit (19. Febr.) fuerunt reelecti d. Hinricus Warendorp et d. Johannes Kerkerinch in proconsules huius honeste civitatis et Lambertus Kerkerinch et Johannes Schenkinch reelecti in camerarios. (263)  
feria quinta post Oculi (8. März) obedivit Johannes Rensynck, qui contraxit matrimonium cum Margareta Duzaes. – F.: pro eo: d. Arnoldus Bysschopinch et Engelbertus von der Wyck. (264)  
*f. 89 a* feria tertia post festum Penthecostes (21. Mai) r. Margareta filia Gertrudis to Engelbertynch et Gertrudis; filia quondam Hinrici Cleyhorst, et Gebeken eius uxor. F.: ... (265)  
Ego Johannes Redeke scriptor honeste civitatis Monast. ad id receptus anno precedente videlicet quarto decimo in profesto Corporis Christi (29. Mai). (266)  
feria tertia post Bonifacii (12. Juni) r. Alheydis ton Kamphus et Elyzabeth eius filia. – F.: Steneke Cleyvorn et Hinricus filius Ludgeri Warendorpe. (267)  
protunc magister Gerhardus filius Conradi Wienken, solicitator vini civitatis, cum Stynen eius uxore et Richmanno eorum filio r. - F.: pro omnibus: Everwinus Stevenynch et Arnoldus Peck. (268)

feria sexta post Lamberti (20. Sept.) r. Margareta de Vechtorpe. – F.: Johannes f. 89 b  
Schenkynch camerarius et Gotfridus Swarte. (269)  
circa festum Martini episc. (11. Nov.) date fuerunt due littere, una versus  
Danzke et alia versus Zunde pro bonis relicts per obitum quondam Volmeri  
Brusen et devolutis ad Hinricum Bruzen, quondam eius fratrem; pro litteris  
fidejusserunt Johannes Kerkernych proconsul et Lambertus Kerkernych  
camerarius. (270)

feria tertia post dom. Invocavit (10. März) dd. Henricus Warendorp et f. 90 a 1416  
Johannes Kerkering fuerunt reelecti in proconsules huius honeste civitatis et  
Lambertus Kerkering et Johannes Schencking reelecti in camerarios. (271)  
eodem die Elyzabeth filia Elyzabethe Molners et filia d. Arnoldi Tilbeken. – f. 90 b  
F.: – (272)  
eodem die recepta fuit Hasse Franken. – F.: Johannes Warendorp et Ger-  
hardus Kerkerinch. (273)  
r. Johannes Muleken alias Wolter (*Wolt*) et Mechtildis eius uxor. – F.: f. 91 a  
Bernhardus Koster et Hermannus Droste. (274)

feria tertia post Invocavit (2. März) Hinricus Warendorp et Johannes 1417  
Kerkerinch fuerunt reelecti et idem camerarii anno predicto fuerunt reelecti.  
(275)  
pro cive obedivit Bertoldus Kerkerinch, qui duxit in uxorem Jutten, filiam f. 91 a  
Rodolphi Belholtes. – F.: Rodolphus antedictus et Hinricus Cleyvorn. (276)  
r. Johannes Vos. – F.: Henricus Travelman et Steneken Cleivorn. (277)  
crastino b. Katherine virginis (26. Nov.) Johannes Lozypte et Gertrudis  
quondam filia Wilhelmi Swobelen. – F.: Johannes Warendorp et Johannes  
Schotelman. (278)  
protunc Hinricus Vegynghusen. – F.: Sanderus Cleyhorst et Hermannus  
Bysschopinch. (279)

in vigilia Mathei (20. Sept.) Johannes Vos, filius illegitimus quondam Ar- f. 91 b 1418  
noldi Vos. – F.: Engelbertus de Wyck et Sanderus Cleyhorst. (280)  
feria tertia post Invocavit (15. Febr.) dd. Henricus Warendorp et Johannes f. 92 a  
Kerkering fuerunt reelecti in proconsules. (281)  
Johan de Varen et Elisabeth eius uxor nec non Johannes eorum filius, qui  
fuit minorenns. – F.: Everwinus Steveninch et Arnoldus Uppenorde. (282)

dominica Invocavit (5. März) Bernardus des Schroders. – F.: Herman Droste f. 92 b 1419  
et Johan Cafhilde. (283)  
feria tertia prox. post dom. Invocavit (7. März) dd. Johannes Kerkeringh et  
Johannes de Drolshagen in proconsules fuerunt reelecti. (284)  
eodem die r. Grete filia Henrici to Elberting. – F.: Engelbertus van der 93 a  
Wick et Gottfridus Duzas. (285)  
ipso die b. Egidii (1. Sept.) Albertus ton Koldenhove. – F.: Johan Bisscopingh  
et Rolf Eckerndal (-darm). (286)

- 1420** f. 93 b Ego Johannes Portenhagen notarius honeste et insignis civitatis Monast. ad id receptus et assumptus anno proxime precedente videlicet decimo anno feria tertia proxima post festum corporis Christi (6. Juni) conscripti successive secundum ordinem, quoscumque conciviatum civitatis antedictae acquirentes civitatis Monast. (287)  
 feria tertia prox. post dom. Invocavit (27. Febr.) dd. Johannes Kerkering et Johannes de Drolshagen in proconsules civitatis Monast. fuerunt reelecti et assumpti. (288)
- f. 94 a Johannes et Elisabeth pueri Alradi Droste et Elisabetha Levinge. – F.: Everwining Steveningh et Johan Droste. (289)  
 crastino b. Kiliani (9. Juli) Gerhardus filius Gerhardi van Wach. – F.: Lambert Kerkering et Bernhardus Belholt. (290)  
 Styra filia der meierschen to Krechting. – F.: Lambertus Kerkering et Johannes Schenkingh. (291)
- f. 94 b eodem die r. Metke van Leuden et Metke eius filia. – F.: Sander Cleyhorst et Engelbert van der Wyck. (292)
- f. 95 a in vigilia b. Andree apost. (29. Nov.) Engele Voß. – F.: Johannes Biscoping et Johannes de Rodde. (293)  
 r. Hinricus Hade et obedivit, qui duxit Margaretam Santfordes. – F.: Bertholdus Kerkeringh et Bernhardus de Herdike. (294)
- 1421** f. 95 feria tertia post dom. Invocavit (11. Febr.) dd. Johannes Kerkeringh et Johannes Biscopingh in proconsules, Johannes Schenkingh et Engelbertus van der Wick in camerarios huius civitatis fuerunt electi. (295)  
 f. 95 b Johannes filius quondam Bertoldi Kerkeringh illegitimus et minorenus. – F.: Rolf Belholt et Engelbertus van der Wick. (296)  
 in die Inventionis crucis (3. Mai) r. Temmo ton Wege, Wabele eius uxor et Alheidis filia. – F.: Godfridus Travelman et Hinricus Cleyvorn. (297)  
 f. 96 a in vigilia Jacobi (24. Juli) Grete Blomendal et Greta eius filia. – F.: Engelbertus van der Wik et Hinricus Cleyvorn. (298)
- 1422** f. 96 b r. Bertoldus filius Gerhardi Kerkeringh. – F.: Gerhardus et Hinricus Grotthus. (298a)  
 feria tertia post Invocavit (3. März) dd. Johannes Kerkering et Johannes de Drolshagen in proconsules fuerunt electi. (299)  
 Hermannus de Lippia. – F.: Ecbertus Cleyhorst, filius Bernhardi, et Johannes Hotman. (300)  
 eodem die r. Didericus des Rades. – F.: Johannes Warendorp et Bernhardus Zelle. (301)
- 1423** f. 97 b eadem die r. Nycolaus Eynkirch et Gese Withus. – F.: Theodoricus Cleyvor et Lodwicus Wulner. (302)  
 feria secunda Pentecostes (24. Mai) r. Hinricus Stovingh. – F.: Bertoldus Bisshopinc et Johannes Stovingh. (303)

Alheidis filia Metten des Reders. – F.: Wernerus et Wilbrandus fratres Bucke.	f. 97 a (304)	
r. Conradus Tornhoder. – F.: Engelbertus van der Wyck et Everwinus Steveningh.	(305)	
ipso die Thome (21. Dez.) r. Bernhardus Stuckman ( <i>Stockman</i> ). – F.: Johan Schenkingh et Johannes Warendorp.	(306)	
obedivit Wernecke filius sculteti Borchardingh, qui duxit Gezen ton Hagen. – F.: Johannes Cleyhorst et Hinricus Kokenbecker.	f. 98 a (307)	
Elisabeth Godelingh Lobben. – F.: Johan Schenkingh et Johan Warendorp.	(308)	
Gese to Welckingh. – F.: Everwinus Steveningh et Engelbertus van der Wick.	(309)	
obedivit Johannes filius Everwini Droste, qui duxit Elisabeth Hegthelingh. – F.: Everwinus Steveningh et Johannes Drosten.	(310)	
crastino Gregorii (4. Sept.) r. Dydericus Beckers de Werne, qui alias erat receptus, sed ratione concubine omisit, et Gese de Westheide eius uxor. – F.: Johannes Biscoping et Johannes Moderzone.	f. 98 a (311)	1424
feria tertia post Invocavit (27. Febr.) Johannes Kerkering et Johannes Drolshagen in proconsules, Johannes Schenkingh et Engelbertus van der Wick in camerarios erant reelecti.	f. 98 b (312)	1425
r. Hinricus Broelman de Orsoye. – F.: Everwinus Stevening et Johann Peck.	(313)	
Johannes Olthus et Alheidis uxor. – F.: d. Johannes Bisscopingh et Egbertus Cleyhorst et Johannes Schoningh.	f. 99 a (314)	
r. Bernhardus Hartman ...	(315)	1427
r. Walterus van den Eyken . – F.: Everwinus Stevening et Johannes Hesselman.	(316)	
r. Gerd Boesford. – F.: Herman Boesford et Herman Bisschopinch.	(317)	
r. Elsike Engelberts dochter van der Lippe. -- F.: Johan Kerkeringh et Bernd Kerkeringh.	f. 99 b (318)	
ipso die Scolastice (10. Febr.) obedivit Hinricus de Werle, qui duxit Gretam filiam Hinrici Scones. – F.: Engelbertus de Wick et Steven van der Macke.	(319)	1428
die sequenti (11. Febr.?) Hermannus Bunne. – F.: Everwinus Steveningh et Johannes Bunne.	(320)	
ipsa die Vincentii (22. Jan.) obedivit Dyderick Spyse ...	(321)	f. 100 a 1429
Nese filia quondam Gerhardi Travelman. – F.: Egbertus Cleihorst et Godeke Duzas.	(321a)	
Drude Seilevots. – F.: Sander Cleihorst et Diderich Cleivorn	(322)	
Alheidis Keppel. – F.: Engelbertus van der Wick et Everd Span.	(323)	

- 1430** f. 100 b crastino Epiph. (7. Jan.) Stina filia Berhardi ton Schnehus. – F.: Hinricus Travelman et Johannes Peck. (324)
- 1431** f. 101 a item recipiebatus Bernhardus to Molenbecke... (325)  
 f. 101 a Johannes Gruter et Bete Scones. – F.: Engelbert van der Wick et Godeke Holthus. (326)  
 Stina Clementis. – F.: Gerhard Cleyhorst et Engelbertus van der Wiick. (327)  
 f. 101 b crastino Thome (20. Dez.) Elisabeth Smedingh. – F.: Clawes Kerkeringh et Johannes Scotelman. (328)
- 1432** f. 102 a Else van Kevelingtorpe. – F.: Johannes Warendorp et Sanderus Cleyhorst. (329)  
 Albertus Moneke. – F.: Dydericus Cleyvorn et Bernhardus Kerkeringh. (330)
- 1433** f. 102 b Epiphanie domini (6. Jan.) obedivit Johannes ton Lo... (331)  
 f. 103 a Epiphanie domini (6. Jan.) ... eodem die Christina van Bolingtrop. – F.: Nicolaus Kerkeringh et Lodewicus de Wullener. (332)  
 feria tertia post dom. Invocavit (3. März) Johannes Bischoping et Engelbertus ban der Wick in proconsules et Johannes Schenking et Gerherdus Kleyhorst in camerarios huius civitatis fuerunt electi. (333)  
 f. 103 b in vigilia Assumptionis b. Marie virg. (14. Aug.) Elseke Dyderkingh. – F.: Johannes Droste junior et Johannes de Korde. (334)
- 1434** f. 104 a feria tertia post dom. Invocavit (16. Febr.) dd. Engelbertus van der Wyck et Johannes Droste in proconsules et Gerhardus Cleyhorst et Bernhardus (Burchardus) Kerkerinck in camerarios huius civitatis fuerunt electi. (335)  
 f. 104 b die Philippi et Jacobi apost. (1. Mai) Hinricus ton Spolthoff. – F.: Johannes Benholt (*Bernholt*) et Hermannus Warendorp. (336)  
 (in medio) Johannes Drostens filius illegitimus Johannis Drostens r. i. c. – F.: Henricus de Drolshagen. (337)  
 f. 105 a Elizabeth ton (*von*) Cleve nata de Werne et Alheidis eius filia. – F.: Sanderus Cleyhorst et Nicolaus Kerkeringh. (338)
- 1436** f. 107 a crastino visitationis b. Marie virg. (3. Juli) Hinricus ton Velthus. – F.: Hermannus Droste et Hermannus Wolteringh. (339)  
 f. 107 b eodem die Hillegrundis van der Bodincheide (*Holdingheiden*). – F.: Hermannus Warendorp et Didericus Cleyvorn. (340)
- 1437** (1436) in profesto Circumcisionis domini (31. Dez.) r. Henricus Wedenhove... (341)
- 1437** f. 108 a in profesto Antonii (16. Jan.) Bernardus et Elisabeth filii Theoderici Cleyvorn. – F.: Alhardus Droste et Lambertus Crevet. (342)  
 Johannes Warendorp. – F.: Bertholdus Bischopinck judex temporalis et Hermannus Warendorp. (343)

feria tertia post dom. Invocavit (19. Febr.) dd. Johannes Kerkeringh et Gerhardus Cleyhorst in proconsules et Nicolaus Kerkeringh et Hinricus de Drolshagen in kamerarios huius civitatis fuerunt electi. (344)

feria tertia post XI milia martyrum (22. Okt.) Alheidis ton Rovekampe. – F.: Engelbertus van der Wyck et Bertholdus Cleyhorst. (345)

feria tertia post dom. Invocavit (4. März) electi fuerunt in proconsules dd. f. 109 a 1438  
Engelbertus van der Wyck et Johannes Kerkeringh olim judex temporalis  
civitatis et in camerarios Gotfridus Duszaes et Johannes Droste junior. (346)  
feria sexta post Reminiscere (16. März) Dobbeke van Krevinchusen. – F.:  
Henricus van Drolshagen et Henricus Grael. (347)  
in vigilia b. Thome (20. Dez.) Egbertus (*Engelbertus*) Schuttorp et Jutta eius  
uxor. – F.: Hermannus Warendorp et Johannes Unlant. (348)

Metta filia Bernhardi tor Zelehorst. – F.: Hinricus Bruningh et Johannes Cleyhorst sartor. (349) 1439

feria tertia post dom. Invocavit (24. Febr.) reelecti fuerunt in proconsules d. f. 110 a  
Engelbertus van der Wyck et Johannes Kerkering et in camerarios Henricus de Drolshagen et Johannes Droste junior. (350)

in profesto Corporis Christi (3. Juni) Gertrudis et Alheidis sorores, filie f. 110 b  
Johannes Wevels et Katharine eius uxor. – F.: Hinricus Cleyvorn et Matheus Potgeter. (351)

ipso die b. Barnabe (11. Juni) Fya filia Johannis Pyeck. – F.: Nicolaus Kerkerinck et Johannes Pieck predictus. (352)

in profesto Petri ad vincula (31. Juli) Jutta Benelte. – F.: Nicolaus Kerkerinck et Hermannus Kerckerinck. (353) f. 111 a

eodem die Hermannus to Pedenhorst. – F.: Johannes Bisscopinck up der Geist et Johannes Rokelose. (354)

feria sexta post Egidii (5. Sept.) Johannes de Vulheringhusen natus de Anholte, nunc temporis familiaris Johannis Portenhagen secretarii huius civitatis. – F.: Nicolaus Kerkerinck et Johannes Warendorp. (355)

feria quarta post Omnit Sanctorum (4. Nov.) Hinricus filius Theodericci f. 111 b  
Cleyvorn. – F.: Egbertus Cleyvorn et Theodericus Zoist. (356)

feria tertia post dom. Invocavit (7. März) dd. Gerhardus Cleyhorst et Bernhardus Kerkerinch reelecti fuerunt in proconsules et Nicolaus Kerkering et Johannes Droste in camerarios huius honeste civitatis. (357) f. 112 a 1441

ipso die Kiliani (8. Juli) Gertrudis ton Slyke. – F.: Conradus van der Wyck f. 112 b  
et Rutgherus de Buck. (358)

eodem die r. Johannes Suter, olim tegeler civitatis, et Elyzabeth eius uxor, qui olim erant recepti, sed propter moram, quam extra civitatem fecerunt, perdidierunt. – F.: Gerhardus Cleyhorst et Johannes Belholt. (359)